

Pszczółki, dnia 07-06-2021r.

Nr sprawy ZP-1/2021

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu fabrycznie nowych trzech pojazdów do zbierania i transportu odpadów komunalnych

Eco Probe Sp. z o.o. działając zgodnie z art. 135 ust. 2 oraz ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1:

Czy dopuszczają Państwo możliwość wydłużenie terminu składania ofert ? czy jest możliwe przedłużenie z 9.06 do 21.06 ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2:

W nawiązaniu do postępowania o sygnaturze ZP-1/2021 zwracam się z zapytaniem czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu części II postępowania, iż urządzenie hakowe, pompa hydrauliczna i żuraw muszą pochodzi od jednego producenta? Dostawca gotowego pojazdu gwarantuje, iż wszystkie elementy składowe zabudowy będą funkcjonować w sposób prawidłowy nawet jeśli nie będą pochodzić od jednego producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Powyższe wyjaśnienia są obowiązujące dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w postępowaniu.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.